
ZARZĄDZENIE NR 109/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Rady Naukowej Centrum Badań i Międzynarodowej Promocji Języka 
Polskiego Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu 
organizacyjnego ogólnouczelnianego Centrum Badań i Międzynarodowej Promocji Języka 
Polskiego Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 69/2024 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego ogólnouczelnianego Centrum Badań i Międzynarodowej Promocji Języka 
Polskiego Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

1. Powołuje się Radę Naukową Centrum Badań i Międzynarodowej Promocji Języka Polskiego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:
1) prof. dr hab. Andrzej Skrendo - przedstawiciel rektora;
2) dr Aleksandra Klich - przedstawiciel rektora;
3) prof. dr hab. Leonarda Mariak;
4) prof. dr hab. Maciej Witek;
5) dr hab. Barbara Rodziewicz, prof. US.

2. Kadencja członków Rady Naukowej Centrum Badań i Międzynarodowej Promocji Języka 
Polskiego Uniwersytetu Szczecińskiego rozpoczyna się z dniem powołania i kończy z dniem 
31 sierpnia 2024 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Wmetna/Tarczyński


